様式第４号（第６条、第26条の８関係）

保 証 人 変 更 承 認 申 請 書

  年  月  日

   門真市長 宮本 一孝  様

住宅第     号

入居者 氏   名        ○印

（名義人）

  下記のとおり保証人を変更したいので、承認されますよう申請します。

記

   旧保証人 住 所

        氏 名

   新保証人
ふ り が な

住 所

ふ り が な

氏 名

               年  月  日生

        電 話  （  ）